
Estado do Ceará 

GOVERNO MUNICIPAL DE ARARENDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARENDÁ 

o 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO O 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.01/2021-PP des, e 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRANCISCO 

DAS CHAGAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 02.01/2021-PP. conforme 

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

Ararenda - CE, 17 de novenbro de 2021. 

Me 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote 00!-LOTE! 
Cruantidade: 1,000 

  

Situação: HOMOLOGADO em [7/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F, C. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
104.250,000 (Cento e Quatro Mil, Duzentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 002 -LOTEI 

Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:05 o 

Homologado para: F. C. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

141.500.000 (Cento « Quarenta e Um Mil, Quinhentos Reais). 

Lote: 003- LOTE di 

Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F. €. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
28.000,000 (Vinte e Oito Mil Reais). 

Lote: 004 - LOTE IV 
Quantidade: 1.000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F. C. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. ní 

RUA HENRIQUE SOUARES 477 CENTRO ARARENDÁ-CEARÁ  



  

Lane: 

Lote: 

Lote: 

Lote: 

Lote: 

Lote: 

Estado do Ceará j 

GOVERNO MUNICIPAL DE ARARENDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARENDA 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

36.000.000 (Trinta e Seis Mil Reais). 

908 «LOTE V 

Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/ 12021 às 10:17:03    

  

Homologado para: F. €, CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

9.850.000 (Nove Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais). 

006 - LOTE VI] 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F. €. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

259,400.000 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil, Quatrocentos Reais). 

0907 - LOTE VH 

Quantidade: 1.000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F. C. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. nº 

[0.587.062/0001-03. pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

>4 000.000 (Vinte e Quatro Mil Reais). 

(08 - LOTE VEN 

Quantidade: 1.000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F. €. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

84 400,000 (Oitenta e Quatro Mii, Quatrocentos Reais). 

009 - LOTE IX 

Quantidade: 1.000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F. €. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ. nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

118.450.000 (Cento e Dezoito Mil, Quatrocentos € Cinquenta Reais). 

HoO-LOTE X 

Cuantidade: 1.000 

RUA HENRIQUE SOUARES 477 CENTRO ARARENDÁ-CEARÁ 

 



  

Estado do Ceará , 

GOVERNO MUNICIPAL DE ARARENDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARENDA 

Situação: HOMOLOGADO em 17/11/2021 às 10:17:03 

Homologado para: F. C. CUNHA RUFINO - ME, CNPJ nº 

10.587.062/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

53.000,000 (Cinquenta e Três Mil Reais). 

    

Vê 
A 

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Autoridade Competente 
Z 

Í 
J: 

RUA HENRIQUE SOUARES 477 CENTRO ARARENDÁ-CEARÁ


